
 
UCHWAŁA  Nr XXXVI/289/2014 

RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 
z dnia 16 kwietnia 2014r. 

 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia powiatu 
 

          Na podstawie art.13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nierucho-  
mościami  ( Dz. U. z  2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.)   ) oraz § 2 ust. 1 uchwały                     
Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ( Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 17, poz. 
200)  Rada  Powiatu uchwala  co następuje:  
 

§ 1 
Przeznaczyć do sprzedaży, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, zabudowaną 
nieruchomość położoną w obrębie Górka  gm. Ostróda, oznaczoną w operacie ewidencji 
gruntów jako działka Nr 89/2 o pow. 2,9437 ha, uregulowaną w księdze wieczystej KW Nr 
EL1O/00022724/4 . 
    

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości  

         
            Nieruchomość będącą przedmiotem niniejszej uchwały Powiat Ostródzki nabył                  
w drodze darowizny od Skarbu Państwa. Darowizna została dokonana w celu wsparcia 
realizacji zadań publicznych tj. modernizacji dróg powiatowych oraz utrzymanie                               
i modernizację powiatowych szkół publicznych i placówek opiekuńczo-wychowawczych. 
Wymienione zadania będą realizowane ze środków uzyskanych ze sprzedaży nieruchomości.  
           Zgodnie z § 2 ust. 1 uchwały  Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia                
9 lutego 2001 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata                 
( Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 17, poz. 200) zbywanie nieruchomości stanowiących mienie 
powiatu , gdy wartość nieruchomości przekracza 1% budżetu powiatu uchwalonego na dany 
rok,  następuje na podstawie uchwały Rady Powiatu. 
 
W związku z powyższym Zarząd Powiatu przedkłada niniejszy projekt uchwały. 
   


